Frézy válcové čelní 2/3/4/6 břité
Frézy kopírovací 4 - břité
Frézy válcové čelní 4 - břité, 35°/ 38°
Frézy válcové čelní 3/4/5/6 - břité
Frézy kopírovací 2 - břité
Mikrofrézy 2 - břité
TM Tools s.r.o.
VÝROBNÍ PROGRAM

L1
L2
D2
D1
JD
STD.
140
5 x D
30°
IKHA
Třída jakosti
AlTiND DRILL
Označení D1m7 D2H6 L1 L2 Cena
ks (mm) (mm) (mm) (mm) Kč
JD05200300IK 3,00 6,00 66 28 613 Kč
JD05200310IK 3,10 6,00 66 28 613 Kč
JD05200320IK 3,20 6,00 66 28 613 Kč
JD05200330IK 3,30 6,00 66 28 613 Kč
JD05200340IK 3,40 6,00 66 28 613 Kč
JD05200350IK 3,50 6,00 66 28 613 Kč
JD05200360IK 3,60 6,00 66 28 613 Kč
JD05200370IK 3,70 6,00 66 28 613 Kč
JD05200380IK 3,80 6,00 74 36 613 Kč
JD05200390IK 3,90 6,00 74 36 613 Kč
JD05200400IK 4,00 6,00 74 36 613 Kč
JD05200410IK 4,10 6,00 74 36 613 Kč
JD05200420IK 4,20 6,00 74 36 613 Kč
JD05200430IK 4,30 6,00 74 36 613 Kč
JD05200440IK 4,40 6,00 74 36 613 Kč
JD05200450IK 4,50 6,00 74 36 613 Kč
JD05200460IK 4,60 6,00 74 36 613 Kč
JD05200470IK 4,70 6,00 74 36 613 Kč
JD05200480IK 4,80 6,00 82 44 613 Kč
JD05200490IK 4,90 6,00 82 44 613 Kč
JD05200500IK 5,00 6,00 82 44 613 Kč
JD05200510IK 5,10 6,00 82 44 613 Kč
JD05200520IK 5,20 6,00 82 44 613 Kč
JD05200530IK 5,30 6,00 82 44 613 Kč
JD05200540IK 5,40 6,00 82 44 613 Kč
JD05200550IK 5,50 6,00 82 44 613 Kč
JD05200560IK 5,60 6,00 82 44 613 Kč
JD05200570IK 5,70 6,00 82 44 613 Kč
JD05200580IK 5,80 6,00 82 44 613 Kč
JD05200590IK 5,90 6,00 82 44 613 Kč
JD05200600IK 6,00 6,00 82 44 613 Kč
JD05200610IK 6,10 8,00 91 53 889 Kč
JD05200620IK 6,20 8,00 91 53 889 Kč
JD05200630IK 6,30 8,00 91 53 889 Kč
JD05200640IK 6,40 8,00 91 53 889 Kč
JD05200650IK 6,50 8,00 91 53 889 Kč
JD05200660IK 6,60 8,00 91 53 889 Kč
JD05200670IK 6,70 8,00 91 53 889 Kč
JD05200680IK 6,80 8,00 91 53 889 Kč
JD05200690IK 6,90 8,00 91 53 889 Kč
JD05200700IK 7,00 8,00 91 53 889 Kč
JD05200710IK 7,10 8,00 91 53 889 Kč
JD05200720IK 7,20 8,00 91 53 889 Kč
JD05200730IK 7,30 8,00 91 53 889 Kč
JD05200740IK 7,40 8,00 91 53 889 Kč
JD05200750IK 7,50 8,00 91 53 889 Kč
JD05200760IK 7,60 8,00 91 53 889 Kč
JD05200770IK 7,70 8,00 91 53 889 Kč
JD05200780IK 7,80 8,00 91 53 889 Kč
JD05200790IK 7,90 8,00 91 53 889 Kč
JD05200800IK 8,00 8,00 91 53 889 Kč
Označení D1m7 D2H6 L1 L2 Cena
ks (mm) (mm) (mm) (mm) Kč
JD05200810IK 8,10 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200820IK 8,20 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200830IK 8,30 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200840IK 8,40 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200850IK 8,50 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200860IK 8,60 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200870IK 8,70 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200880IK 8,80 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200890IK 8,90 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200900IK 9,00 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200910IK 9,10 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200920IK 9,20 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200930IK 9,30 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200940IK 9,40 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200950IK 9,50 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200960IK 9,60 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200970IK 9,70 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200980IK 9,80 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05200990IK 9,90 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05201000IK 10,00 10,00 103 61 1 274 Kč
JD05201010IK 10,10 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201020IK 10,20 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201030IK 10,30 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201040IK 10,40 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201050IK 10,50 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201060IK 10,60 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201070IK 10,70 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201080IK 10,80 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201090IK 10,90 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201100IK 11,00 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201110IK 11,10 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201120IK 11,20 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201130IK 11,30 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201140IK 11,40 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201150IK 11,50 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201160IK 11,60 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201170IK 11,70 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201180IK 11,80 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201190IK 11,90 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201200IK 12,00 12,00 118 71 1 825 Kč
JD05201230IK 12,30 14,00 124 77 2 495 Kč
JD05201250IK 12,50 14,00 124 77 2 495 Kč
JD05201280IK 12,80 14,00 124 77 2 495 Kč
JD05201300IK 13,00 14,00 124 77 2 495 Kč
JD05201350IK 13,50 14,00 124 77 2 495 Kč
JD05201400IK 14,00 14,00 124 77 2 495 Kč
JD05201450IK 14,50 16,00 133 83 3 292 Kč
JD05201500IK 15,00 16,00 133 83 3 292 Kč
JD05201550IK 15,50 16,00 133 83 3 292 Kč
JD05201600IK 16,00 16,00 133 83 3 292 Kč
Rozměry pod závity skladem !!!!
Doporučené řezné podmínky
Tvrdokovové vrtáky, 5D,
s vnitřním chlazením, povlakované

135 - 200 500 - 700 115 0,16 0,20 0,23 0,27
200 - 300 700 - 1000 95 0,14 0,18 0,20 0,23
300 - 390 1000 - 1300 75 0,11 0,14 0,16 0,20
Nástrojové oceli (legované, nelegované) < 390 < 1300 60 0,11 0,14 0,16 0,20
Nerezavějící oceli
< 235 < 850 50 0,10 0,13 0,15 0,16
235 - 330 850 - 1100 50 0,09 0,12 0,14 0,15
Šedá litina s lupínkovým gra�tem <175 < 600 180 0,23 0,28 0,33 0,37
Temperovaná litina 175 - 235 600 - 850 160 0,20 0,25 0,28 0,32
Šedá litina s kuličkovým gra�tem < 235 < 850 130 0,15 0,22 0,25 0,28
AL / AL - slitiny (<12% SI) < 60 < 300 200 0,25 0,30 0,40 0,50
Měď, bronz, mosaz < 100 < 350 80 0,05 0,06 0,07 0,09
Nekovové materiály < 100 < 350 - - - - -
Označení D1m7 D2H6 L1 L2 Cena Označení D1m7 D2H6 L1 L2 Cena
ks (mm) (mm) (mm) (mm) Kč ks (mm) (mm) (mm) (mm) Kč
JD03200300IK 3,00 6,00 62 20 526 Kč      JD03200750IK 7,50 8,00 79 41 745 Kč
JD03200330IK 3,30 6,00 62 20 526 Kč      JD03200780IK 7,80 8,00 79 41 745 Kč
JD03200370IK 3,70 6,00 62 20 526 Kč      JD03200800IK 8,00 8,00 79 41 745 Kč
JD03200380IK 3,80 6,00 66 24 526 Kč      JD03200850IK 8,50 10,00 89 47 1 047 Kč
JD03200400IK 4,00 6,00 66 24 526 Kč      JD03200880IK 8,80 10,00 89 47 1 047 Kč
JD03200420IK 4,20 6,00 66 24 526 Kč      JD03200900IK 9,00 10,00 89 47 1 047 Kč
JD03200450IK 4,50 6,00 66 24 526 Kč      JD03200930IK 9,30 10,00 89 47 1 047 Kč
JD03200465IK 4,60 6,00 66 24 526 Kč      JD03200950IK 9,50 10,00 89 47 1 047 Kč
JD03200480IK 4,80 6,00 66 28 526 Kč      JD03200980IK 9,80 10,00 89 47 1 047 Kč
JD03200500IK 5,00 6,00 66 28 526 Kč      JD03201000IK 10,00 10,00 89 47 1 047 Kč
JD03200550IK 5,50 6,00 66 28 526 Kč      JD03201020IK 10,20 12,00 102 55 1 506 Kč
JD03200555IK 5,60 6,00 66 28 526 Kč      JD03201050IK 10,50 12,00 102 55 1 506 Kč
JD03200580IK 5,80 6,00 66 28 526 Kč      JD03201080IK 10,80 12,00 102 55 1 506 Kč
JD03200600IK 6,00 6,00 66 28 526 Kč      JD03201100IK 11,00 12,00 102 55 1 506 Kč
JD03200650IK 6,50 8,00 79 34 745 Kč      JD03201120IK 11,20 12,00 102 55 1 506 Kč
JD03200680IK 6,80 8,00 79 34 745 Kč      JD03201150IK 11,50 12,00 102 55 1 506 Kč
JD03200700IK 7,00 8,00 79 34 745 Kč      JD03201180IK 11,80 12,00 102 55 1 506 Kč
JD03200740IK 7,40 8,00 79 41 745 Kč      JD03201200IK 12,00 12,00 102 55 1 506 Kč
AlTiN
JD
STD.
CENÍK ostření